RECIBO DE PAGAMENTO

Declaramos para os devidos fins que recebemos de FRANCISCO DANILO BASTOS FORTE, CPF

sob o nº 121.337.283-68, situado a AV. DESEMBARGADOR MOREIRA, 2020, SALA 1111 -

ALDEOTA, CEP 60170-002, Fortaleza - CE, a quantia de R$2.215,00 (DOIS MIL DUZENTOS E

QUINZE REAIS) pertinentes a mensalidade do CONTRATO DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS

DE INFORMÁTICA referentes ao mês de JANEIRO DE 2023 devidos pela locação dos

seguintes equipamentos conforme já especificados e detalhados em contrato:

QNT DA ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO

6 COMPUTADOR COMPLETO (i3/8GB/120GB/250W/W10/TEC/MOS/19")

4 Roteadores Wi-Fi DualBand Gigabit Ethernet 802.11AC

1 Servidor de Arquivos (XEON / 8GB / 3TB)

3 Switch 8p Gigabit Ethernet 10/100/1000

2 Impressora Multifuncional Jato de Tinta Bulk-In (ADF / OCR / SCA / ALI) 110/220v

ATENCIOSAMENTE,

__________________________________________________________________________

TALES MATHEUS ALVES VALENTE - 60338594302

KANTOBYTE! SOLUÇÕES E TECNOLOGIA - 29.458.824/0001-91

KantoByte! Soluções e Tecnologia - 29.458.824/0001-91
Av. Pref. Evandro Ayres de Moura, 760 - Mondubim, Fortaleza - CE, 60810-670

www.kantobyte.com.br | atendimento@kantobyte.com.br | (85) 9 8901-7990

http://www.kantobyte.com.br
mailto:atendimento@kantobyte.com.br